中共福建省纪委教育工作委员会文件

闽教纪工〔2014〕9号

转发省纪委关于近期查处的违反中央八项规定精神典型问题通报的通知
各市、县（区）教育纪工委，平潭综合实验区社会事业局，各高等学校纪委，厅(委)机关各处室、直属单位（学校）：

中央“八项规定”实施以来，全省教育系统认真抓好贯彻落实，总体情况较好，取得了明显的阶段性成效。但从前一阶段的专项检查和重要节日的明察暗访情况来看，个别单位、学校及党员干部对落实中央八项规定精神，在思想上仍存在麻痹被动和时紧时松迹象，有时甚至抱有侥幸心理，违反中央八项规定精神的问题仍时有存在。现将省纪委《关于近期查处的违反中央八项规定精神典型问题的通报》转发给你们，请及时组织学习，抓好贯彻落实。“五一”将至，要针对“四风”问题，开展节日廉情提醒和监督，严防公车私用、公款吃喝、公款旅游、公款送礼等违反规定和工作纪律的问题发生，对顶风违纪行为要严肃查处。省教育纪工委、驻省教育厅纪检组、监察室将适时组织抽查和明察暗访。

                 中共福建省纪委教育工作委员会

                         2014年4月28日

(依申请公开)

中共福建省委教育工委办公室             2014年4月28日印发

[image: image1.png]%?ﬁ%é%%@ﬁ$%Aﬁﬂﬁﬁﬁ
LT B

BT, %(E)%é\ -4 ggg;yg%lé %&.
HAE, HELTE. ) %%ﬁﬁéﬁééu%%ﬁ<%¥>
BRE (4): . R
Sy B R B, TUH I A B R\
I A5 4 0 R LR T DL I
R X RE £ R BRI, 201345 6 A, #F
Kt RO B XA RZ A, AAREISE £ AR
BEAMERE. RERRALKBERRS, BNTLELT
H¥ T EEL LS.

[image: image2.png]Aﬁ%ﬁkﬂﬂﬁﬂiﬁﬁmeﬁ m+%%fﬂ@
2013 4 12 A 23 B, ZRAUMXEHRFLXTFXILER
1%Mx;m$%¥%%+kﬁ BRHE. BSR4
AR 45 3k B9 BT, ﬁﬁﬁ%%%%ﬁ%%&%ﬁmmwg
,ﬁﬂﬁ,ﬁéﬁﬁ%%%%+%%m%éi%lﬁ »
ﬁméﬁlﬁﬁkﬁﬁﬁﬁﬂ1mmﬂimﬂﬁ wuﬁ-

201340, BEABHEARENEEELARA AN L
AR EAMRE, BAMENFLRA 5052 RELRLE
. %%%%%%é%tﬁﬁﬂﬁﬁﬁm%,ﬁﬁé%%ﬁ '

RN B -

Eﬂﬁﬁiﬁilﬁiﬁﬁxﬂﬁiﬂlf’hﬁ;ﬁk”BiﬁiﬂE%*ﬂllﬂtﬂllffL‘

A, 2013410 A, e&xfﬁﬁ/\%ﬁfﬁi%ﬁtzm LA

%XE@%%%%EW%ﬁ$% %*mlAkfu&ﬁ%é
%ﬁmk:a:é;&% %cﬂmtémsooo;u %ﬁ#}ﬂ 4800 7T (£ 4%
ﬁum%xAAﬁﬁ)%ﬁﬁ%§ %%X&WFE%ﬁﬂﬁ
BB TR S s K A -

ZETFE XIMREER L RIHEREE. wm£ﬁ9ﬂ§
2014 1 A, BRERK 6 KAEEHAAKER . BIRERE
FoF B T AR T ﬁk%%?ﬁ@4ﬁ?m%?ﬁ%§@'
mf&%ﬁﬁ.ﬁﬁﬁﬁé%%W%%&%X%mW%iﬂﬁ

BRARKBRKBERNMAKEDEIES DE, 2013 4
9 f, ﬁBIMﬂJﬂM 23800 TG E 4] 2014 4 )77, B R &
Lk%ﬂlﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁ i LA F AT E KB A

9.

[image: image3.png]ML HEVBRETRBRS (EHEFAES ), AN
S QGRL EN AP 3 .
MR ERE, AR D5 T A48 W % 0 ) 4 4 54 35 M
X AR ERE, — R, AR R SRR\
W R AREE. “B— #E, BRRENERAURAK
. AR AREAFER THEEESE FER. K%
FARFER THRIEASTHETLMAAFTEL. g
Bt AEAEBUENAEMARLUEEAXHE, EEEH
EERL, FERRIEABETELRANEESE.
— RUIANR, B4R, ABFREEEZheL

LEEABERALVHEY, HEELFRATH T

B —HF—FIWTE, —NEEFE—NEFEF R Rok
 WERE. SR-FZOTWEN, S8 ELERNATAM
WL ORAE WA THRETHBRN. BHEEE, —&i
7 WA EEREE. ROEmAFREEE LR, 8%
B EATA. BETFR. HEFH, MEHERK BLEE
&, FARLEFE, HRMTR S RIME R R 5.

. GIEAR, BUEE. 4 WR AR
R, FHKS. AFREREN TR, EAH. BRHY
BALMHANEREREEEEMEE, WENAEHZEK
WANRE, BRAXELFPHES “—RASAEF BT
Bl R, HEE AR T EESN N YRR
MEENE, BRAEHRAZALENE R, BREEX.

-3 -

[image: image4.png]CEEVK UEEREENMARREMREREAE. B
5 A XA TR, B ERBEY R S F R %

B EAE, PAEAER THEAREE. A%EH. B

NAALPEBT A ARRBERETH, URUAMED

EREREH. QUBAKRE. REEUER. Eru

FREWRE, WEERAHTR, BINEEL RA W
PG

=, WBEREEYS, WREM. E— ME, AW & (K)
 RTEGELBRRERBAE. AELES, BARERA; ¥

ERTE. HEARMERY (£F) ERBARREREN

HABRA AR . ATEAREATN, EERHRERS
 HEAE, REFPARELYEA, XELRMXATE, #

O HAERNEALEBATERL. UREFTERE, BRRTL
3 %x%é:f%;%lzéal% é:ér_éal’;‘f%m 15 aﬁ‘, i

AEERBERELEE Y RBAGEE.
é%%%LﬁﬁE Ww ﬁﬁ%?*%Aﬁﬂmﬁﬁ%
R,

 FRAERELE
2014 4£ 4 A 18 H

b HBRELEANT ENIIVENY-RTE-ET

-4 -

— ==